
Winterliche

AUS IHRER WEIHNACHT
SMETZGEREI

AUS IHRER WEIHNACHT
SMETZGEREI

Ihr persönlicher „kulinarischer Wunschzettel“,

den wir Ihnen gerne erfüllen, wenn Sie bis zum
19. Dezember bestellt haben!

Wild- und Weihnachtsgefl ügel bis spätestens zum
07. Dezember bestellen.

Am 24.12. haben wir von 06:30 bis 12:30 Uhr geöffnet.

Vor- & Zunahme

PLZ, Ort

E-Mail

Straße

Telefon/Fax

Abholdatum
facebook.com/MetzgereiWeber

metzgerei_catering_weber



kÖstliches fÜr
den backofen

weitere kÖstlichkeiten

GEschenke mit geschmack

IHR WUNSCHZETTEL

fertige menÜs aus unserer partykÜche

zartes rindfleisch

Kräuterfi lettopf............
mit Schweinefi let Consommé vom Rind mit Gemüse......................................................

Salami mit frischen Kräutern
in unserer bekannten
hausmacher Qualität

Hirschsalami

Verschiedene hausgemachte
Konserven

Sie brauchen noch ein Geschenk
für Ihre Familie, Freunde oder

Geschäftspartner?

Füllen Sie Ihren persönlichen 
Wunschzettel auf der Rückseite aus.

Gerne stellen wir Ihnen unsere
Präsente nach Ihren Wünschen

zusammen.

Hirschgulasch mit Holunder...................................................................

Apfelrotkohl mit Preiselbeeren...........................................................

Apfelmus-Mascarponecrème mit karamellisierten Wallnüssen........

Maronensüppchen.................................................................................

Züricher Kalbsgeschnetzeltes..............................................................

Serviettenknödel hausgemacht..........................................................

Eierlikörmousse..................................................................................

„Weihnachtssalami“ nach Art des Hauses.............................................

Rehfi letgeschnetzeltes..........................................................................

Kartoffelgratin.....................................................................................

Hsg. Gefl ügelsalat mit Curry und Pfi rsich............................................

Sauerbraten nach Omas Rezept..........................................................

Krabbencocktail mit Früchten...............................................................

Gänsekeule in Orangensoße.............................................................

Ochsenbäckchen in Rotweinsoße.........................................................

VORSPEISEN

HAUPTGERICHTE

BEILAGEN

DESSERT

2 x 400 ml = 3 Portionen

Hierzu unsere Empfehlung:
Webers
beste Steaksoße...........

Hähnchenbrustfi let.....
in cremiger Parmesan-Pilzsoße
Schlemmertöpfchen
mit Schweinerücken......
mit Schweinefi let...........

100 g
400 ml

400 ml

ca. 400 g

pro Pers.

400 ml

400 ml

pro Pers.

pro Pers.

pro Pers.

100 g

400 ml

100 g

600 ml

100 g

pro Pers.

600 ml

100 g

100 g
100 g

1,79 €
2,95 €

9,50 €

3,50 €

2,80 €

2,95 €

9,95 €

2,80 €

2,80 €

2,80 €

9,95 €

2,80 €

1,79 €

10,95 €

3,95 €

12,50 €

13,90 €

1,79 €

1,29 €
1,79 €

geflÜgel
Frische Gans.................
bratfertig gefüllt (mit Soße)
Babypute gefüllt.............
Kikok Maishähnchen....
Frische Entenkeulen...
Frische Gänsekeulen..

Frische Entenbrust.....

1 kg

1 kg

1 kg

19,90 €

11,50 €
8,90 €
1,05 €
1,99 €

2,09 €

100 g

100 g

100 g

Roastbeef.....................
in der Kräuterkruste
Ochsenfi let...................
mit frischen Kräutern
ab 4 Personen (mit Rezept)

100 g

100 g

Glas

3,09 €

5,90 €

3,00 €

dry aged beef
vom Bio-Rind, mind.
6 Wochen gereift

T-Bone Steak...............
Ribeye..........................
Roastbeef.....................

3,99 €
4,99 €
5,69 €

100 g

100 g

100 g

Frisches Wild aus heimischen Wäldern.
Solange der V� rat reicht.
Rindfl eisch: Aus der Region vom Bio-Hof Wiesenthal in Friesenhagen
Schweinefl eisch: Eichenhof Qualität

..................................................................................pro Pers. 2,80 €


